

Årsredovisning för
DB David Berglund Nurse AB

556995-2434

Räkenskapsåret

2023-04-01 - 2024-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

David Berglund
Styrelseledamot

2024-07-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för DB David Berglund Nurse AB, 556995-2434, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ludvika registrerades år 2014 och bedriver sedan dess uthyrning av personal och tjänster inom sjukvården.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser finns.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	603 563	886 770	1 161 834	895 773
Resultat efter finansiella poster	57 362	410 600	98 715	171 433
Soliditet %	43,3	51,9	56	76,6

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med 32 procent mot föregående år, vilket beror på att färre uppdrag tagits under räkenskapsåret.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	5 427	375 701
Balanseras i ny räkning		375 701	-375 701
Utdelning		-350 000	
Årets resultat			29 218
Belopp vid årets utgång	50 000	31 128	29 218

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	31 128
Årets resultat	29 218
Summa	60 346
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	60 346
Summa	60 346

Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>	<i>2022-04-01 - 2023-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		603 563	886 770
Övriga rörelseintäkter		0	2 348
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		603 563	889 118
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-112 036	-86 175
Personalkostnader	2	-351 280	-363 464
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-67 900	-28 725
Summa rörelsekostnader		-531 216	-478 364
Rörelseresultat		72 347	410 754
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 006	11
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 991	-165
Summa finansiella poster		-14 985	-154
Resultat efter finansiella poster		57 362	410 600
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-11 000	150 000
Förändring av överavskrivningar		-9 825	-84 660
Summa bokslutsdispositioner		-20 825	65 340
Resultat före skatt		36 537	475 940
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 319	-100 239
Årets resultat		29 218	375 701

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	285 942	353 842
Summa materiella anläggningstillgångar		285 942	353 842
Summa anläggningstillgångar		285 942	353 842
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	108 952
Övriga fordringar		44 699	14 077
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	7 038
Summa kortfristiga fordringar		44 699	130 067
Kassa och bank			
Kassa och bank		136 190	491 425
Summa kassa och bank		136 190	491 425
Summa omsättningstillgångar		180 889	621 492
SUMMA TILLGÅNGAR		466 831	975 334

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		31 128	5 427
Årets resultat		29 218	375 701
Summa fritt eget kapital		60 346	381 128
Summa eget kapital		110 346	431 128
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		11 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		104 582	94 757
Summa obeskattade reserver		115 582	94 757
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		177 442	191 888
Övriga skulder		0	125 000
Summa långfristiga skulder		177 442	316 888
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		28 971	42 612
Leverantörsskulder		5 222	3 253
Skatteskulder		0	12 160
Övriga skulder		16 768	57 010
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 500	17 526
Summa kortfristiga skulder		63 461	132 561
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		466 831	975 334

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Kommentar

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivning och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>	<i>2022-04-01 - 2023-03-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	359 500	135 820
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	359 500
Försäljningar/utrangeringar	0	-135 820
Utgående anskaffningsvärden	359 500	359 500
Ingående avskrivningar	-5 658	-98 559
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	121 626
Årets avskrivningar	-67 900	-28 725
Utgående avskrivningar	-73 558	-5 658
Redovisat värde	285 942	353 842

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Katarina Dahlin, K & U Dahlin Ekonomikonsult AB

Underskrifter

Ludvika

David Berglund
David Berglund
Styrelseledamot

2024-06-26
Datum